[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.06.2017   № 56/315-н
	О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово в новой редакции», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Включить в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2017 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26.01.2017 №  50/290-н, объекты муниципального нежилого фонда согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Данилкину Н.Б.
	Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

_________________ А.В. Бурлаков

	И.о. Главы Беловского
городского округа

______________ А.В. Горелова

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

от 29.06.2017 № 56/315-н
ДОПОЛНЕНИЕ

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Беловского городского округа

на 2017 год

	№ п/п
	местонахождение объекта
	краткая
характеристика
объекта
	площадь, кв.м.

	1
	г.Белово, ул.Октябрьская, 29 пом.2
	встроенное нежилое помещение
	367,5

	2
	г.Белово, ул.Энгельса,18 (учебный корпус)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	2153,5

	3
	г.Белово, ул.Энгельса,18 (полигон)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	509,9

	4
	г.Белово, ул.Энгельса,18 (мастерские)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	921,5

	5
	г.Белово, ул.Энгельса,18 (спортзал)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	343,2

	6
	г.Белово, ул.Добролюбова, 27 (учебный корпус)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	825,3

	7
	г.Белово, ул.Добролюбова, 27 (склад)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	70,6

	8
	г.Белово, ул.Добролюбова, 27 (гараж)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	89,3

	9
	г.Белово, ул.Добролюбова, 27 (гараж)
	отдельно стоящее здание с земельным участком
	285,4